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Międzywojewódzkie  Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12, 13 lat (strefa lubuska i dolnośląska–  I runda)
Nowa Ruda, 9- - 10-3-2012

Konkurencja 8 Chłopców, 400m dowolny 12 - 13 lat
2012-03-09 - 19:15 Wyniki
Punkty: FINA 2011

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

kat. 12 lat

1. KIEŁCZEWSKI Amedeusz 00 WKS Śląsk Wrocław 4:45.69 413
50m: 30.70 30.70 150m: 1:43.02 37.22 250m: 2:56.46 36.85 350m: 4:10.51 37.31

100m: 1:05.80 35.10 200m: 2:19.61 36.59 300m: 3:33.20 36.74 400m: 4:45.69 35.18

2. SŁOMIŃSKI Sebastian 00 Klub Sportowy REKIN Świebodzice 5:14.42 309
50m: 35.29 35.29 150m: 1:57.23 41.45 250m: 3:17.16 39.68 350m: 4:35.94 39.53

100m: 1:15.78 40.49 200m: 2:37.48 40.25 300m: 3:56.41 39.25 400m: 5:14.42 38.48

3. TARADYŚ Jakub 00 KORNER Zielona Góra 5:15.17 307
50m: 35.67 35.67 150m: 1:57.07 41.22 250m: 3:17.83 40.22 350m: 4:35.66 38.94

100m: 1:15.85 40.18 200m: 2:37.61 40.54 300m: 3:56.72 38.89 400m: 5:15.17 39.51

4. KRZEKOTOWSKI Karol 00 MKP"Atol"Oleśnica 5:15.29 307
50m: 34.81 34.81 150m: 1:55.14 40.62 250m: 3:17.97 40.87 350m: 4:37.88 39.75

100m: 1:14.52 39.71 200m: 2:37.10 41.96 300m: 3:58.13 40.16 400m: 5:15.29 37.41

5. MADOŃ Marek 00 KORNER Zielona Góra 5:18.07 299
50m: 36.48 36.48 150m: 1:57.90 41.53 250m: 3:18.50 40.07 350m: 4:38.53 40.12

100m: 1:16.37 39.89 200m: 2:38.43 40.53 300m: 3:58.41 39.91 400m: 5:18.07 39.54

6. ŁAŚ Wiktor 00 WKS Śląsk Wrocław 5:19.79 294
50m: 35.63 35.63 150m: 1:56.01 41.02 250m: 3:17.24 40.39 350m: 4:39.84 41.82

100m: 1:14.99 39.36 200m: 2:36.85 40.84 300m: 3:58.02 40.78 400m: 5:19.79 39.95

7. ŁABAN Michał 00 UKS KORAL Wrocław 5:23.42 284
50m: 35.84 35.84 150m: 1:57.49 41.52 250m: 3:22.21 42.72 350m: 4:46.77 42.40

100m: 1:15.97 40.13 200m: 2:39.49 42.00 300m: 4:04.37 42.16 400m: 5:23.42 36.65

8. KAŁEK Oliwer 00 KORNER Zielona Góra 5:26.32 277
50m: 36.44 36.44 150m: 1:56.94 40.94 250m: 3:19.52 41.04 350m: 4:45.35 43.51

100m: 1:16.00 39.56 200m: 2:38.48 41.54 300m: 4:01.84 42.32 400m: 5:26.32 40.97

9. KISZCZAK Jakub 00 MKS Juvenia Wrocław SSP-72 5:30.64 266
50m: 35.84 35.84 150m: 1:59.02 42.10 250m: 3:25.18 43.62 350m: 4:51.88 43.70

100m: 1:16.92 41.08 200m: 2:41.56 42.54 300m: 4:08.18 43.00 400m: 5:30.64 38.76

10. PIĄTKOWIAK Hubert 00 KORNER Zielona Góra 5:35.43 255
50m: 36.26 36.26 150m: 2:01.82 43.29 250m: 3:28.73 43.60 350m: 4:54.50 42.94

100m: 1:18.53 42.27 200m: 2:45.13 43.31 300m: 4:11.56 42.83 400m: 5:35.43 40.93

11. BĄCLER Jakub 00 WKS Śląsk Wrocław 5:38.43 248
50m: 37.00 37.00 150m: 2:02.69 43.39 250m: 3:31.32 44.24 350m: 4:58.77 43.54

100m: 1:19.30 42.30 200m: 2:47.08 44.39 300m: 4:15.23 43.91 400m: 5:38.43 39.66

12. WOJDYŁA Kacper 00 KORNER Zielona Góra 5:41.13 242
50m: 39.21 39.21 150m: 2:05.82 43.14 250m: 3:31.71 43.08 350m: 4:58.10 43.75

100m: 1:22.68 43.47 200m: 2:48.63 42.81 300m: 4:14.35 42.64 400m: 5:41.13 43.03

13. WIEWIÓRKA Daniel 00 MUKS Aquarius Bielawa 5:45.19 234
50m: 35.47 35.47 150m: 2:02.74 44.76 250m: 3:35.59 45.94 350m: 5:05.63 45.56

100m: 1:17.98 42.51 200m: 2:49.65 46.91 300m: 4:20.07 44.48 400m: 5:45.19 39.56

14. DOMINIAK Kacper 00 WKS Śląsk Wrocław 5:45.56 233
50m: 39.31 39.31 150m: 2:06.86 43.89 250m: 3:35.64 44.45 350m: 5:03.60 43.94

100m: 1:22.97 43.66 200m: 2:51.19 44.33 300m: 4:19.66 44.02 400m: 5:45.56 41.96

15. KUCZAK Adam 00 KORNER Zielona Góra 5:45.73 233
50m: 38.53 38.53 150m: 2:06.72 44.06 250m: 3:34.49 44.04 350m: 5:03.40 44.46

100m: 1:22.66 44.13 200m: 2:50.45 43.73 300m: 4:18.94 44.45 400m: 5:45.73 42.33

16. CHOWAŃSKI WOJCIECH 00 Międzyszkolny Klub Sportowy "MARLIN 7" Lubin5:47.31 229
50m: 37.30 37.30 150m: 2:05.68 44.42 250m: 3:36.69 46.26 350m: 5:03.77 43.56

100m: 1:21.26 43.96 200m: 2:50.43 44.75 300m: 4:20.21 43.52 400m: 5:47.31 43.54

17. WRÓBLEWSKI Patryk 00 UKS KORAL Wrocław 5:50.19 224
50m: 37.10 37.10 150m: 2:05.45 45.45 250m: 3:35.80 44.82 350m: 5:02.95 41.01

100m: 1:20.00 42.90 200m: 2:50.98 45.53 300m: 4:21.94 46.14 400m: 5:50.19 47.24
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Konkurencja 8, Chłopców, 400m dowolny, kat. 12 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

18. TORBA KACPER 00 Uks ,,Orka' Lubań 5:50.84 223
50m: 33.76 33.76 150m: 2:00.47 44.43 250m: 3:31.62 46.21 350m: 5:06.08 48.55

100m: 1:16.04 42.28 200m: 2:45.41 44.94 300m: 4:17.53 45.91 400m: 5:50.84 44.76

19. HUDYKA Mieszko 00 Barakuda 5:57.80 210
50m: 40.46 40.46 150m: 2:12.54 46.51 250m: 3:44.94 46.64 350m: 5:17.06 45.66

100m: 1:26.03 45.57 200m: 2:58.30 45.76 300m: 4:31.40 46.46 400m: 5:57.80 40.74

20. KRASIŃSKI Kacper 00 MUKS Aquarius Bielawa 5:58.59 208
50m: 37.83 37.83 150m: 2:09.60 46.57 250m: 3:43.88 46.52 350m: 5:16.91 46.03

100m: 1:23.03 45.20 200m: 2:57.36 47.76 300m: 4:30.88 47.00 400m: 5:58.59 41.68

21. FILIPIAK Mikołaj 00 KORNER Zielona Góra 6:00.85 204
50m: 42.29 42.29 150m: 2:16.50 46.88 250m: 3:46.80 45.17 350m: 5:17.49 46.17

100m: 1:29.62 47.33 200m: 3:01.63 45.13 300m: 4:31.32 44.52 400m: 6:00.85 43.36

22. ROSIŃSKI Paweł 00 MKS Juvenia Wrocław 6:03.48 200
50m: 37.70 37.70 150m: 2:09.58 47.55 250m: 3:45.23 48.42 350m: 5:15.85 44.51

100m: 1:22.03 44.33 200m: 2:56.81 47.23 300m: 4:31.34 46.11 400m: 6:03.48 47.63

23. BYKOWSKI Łukasz 00 MKS 9 Dzierżoniów 6:08.49 192
50m: 37.13 37.13 150m: 2:06.03 45.36 250m: 3:42.03 48.39 350m: 5:17.38 49.80

100m: 1:20.67 43.54 200m: 2:53.64 47.61 300m: 4:27.58 45.55 400m: 6:08.49 51.11

24. KRASIŃSKI Jakub 00 MKS Juvenia Wrocław 6:15.68 181
50m: 38.60 38.60 150m: 2:13.21 48.27 250m: 3:50.19 48.35 350m: 5:28.49 50.11

100m: 1:24.94 46.34 200m: 3:01.84 48.63 300m: 4:38.38 48.19 400m: 6:15.68 47.19

25. BIALIK Dawid 00 MKS Juvenia Wrocław 6:26.06 167
50m: 42.22 42.22 150m: 2:19.07 48.92 250m: 3:57.30 49.67 350m: 5:37.87 50.46

100m: 1:30.15 47.93 200m: 3:07.63 48.56 300m: 4:47.41 50.11 400m: 6:26.06 48.19

26. BŁASZCZYK Wiktor 00 UKS KORAL Wrocław 6:29.92 162
50m: 40.05 40.05 150m: 2:17.53 50.70 250m: 3:58.49 50.40 350m: 5:39.13 49.36

100m: 1:26.83 46.78 200m: 3:08.09 50.56 300m: 4:49.77 51.28 400m: 6:29.92 50.79

27. FRYDRYCHOWICZ Ignacy 00 Barakuda 6:30.10 162
50m: 41.15 41.15 150m: 2:19.45 50.62 250m: 4:02.49 51.87 350m: 5:43.65 49.51

100m: 1:28.83 47.68 200m: 3:10.62 51.17 300m: 4:54.14 51.65 400m: 6:30.10 46.45

28. KĘDZIA Piotr 00 MKS Juvenia Wrocław 6:30.66 161
50m: 41.59 41.59 150m: 2:19.89 50.38 250m: 4:00.07 50.35 350m: 5:40.21 49.23

100m: 1:29.51 47.92 200m: 3:09.72 49.83 300m: 4:50.98 50.91 400m: 6:30.66 50.45

29. GRZYB MATEUSZ 00 Międzyszkolny Klub Sportowy "MARLIN 7" Lubin6:31.42 160
50m: 41.58 41.58 150m: 2:19.96 50.33 250m: 4:00.42 50.04 350m: 5:41.15 49.86

100m: 1:29.63 48.05 200m: 3:10.38 50.42 300m: 4:51.29 50.87 400m: 6:31.42 50.27

30. ŻYMEŁKA Marcel 00 MKS Juvenia Wrocław 7:15.91 116
50m: 42.50 42.50 150m: 2:33.24 57.59 250m: 4:25.90 56.44 350m: 6:19.82 57.42

100m: 1:35.65 53.15 200m: 3:29.46 56.22 300m: 5:22.40 56.50 400m: 7:15.91 56.09

kat. 13 lat

1. CHMIELEWSKI JAKUB 99 MKS Juvenia Wrocław SSP-72 4:52.61 384
50m: 32.06 32.06 150m: 1:45.18 37.15 250m: 3:01.18 38.03 350m: 4:16.56 37.44

100m: 1:08.03 35.97 200m: 2:23.15 37.97 300m: 3:39.12 37.94 400m: 4:52.61 36.05

2. ŁAWNIK JAKUB 99 MKS Juvenia Wrocław SSP-72 4:54.53 377
50m: 32.19 32.19 150m: 1:46.43 37.35 250m: 3:03.04 37.94 350m: 4:18.63 37.92

100m: 1:09.08 36.89 200m: 2:25.10 38.67 300m: 3:40.71 37.67 400m: 4:54.53 35.90

3. WIĄCEK BARTŁOMIEJ 99 MKS Juvenia Wrocław SSP-72 5:07.98 329
50m: 33.08 33.08 150m: 1:48.84 38.68 250m: 3:10.04 40.57 350m: 4:30.88 40.13

100m: 1:10.16 37.08 200m: 2:29.47 40.63 300m: 3:50.75 40.71 400m: 5:07.98 37.10

4. KOPCZYŃSKI Dawid 99 KORNER Zielona Góra 5:08.01 329
50m: 33.57 33.57 150m: 1:50.53 39.05 250m: 3:09.93 39.15 350m: 4:29.94 40.19

100m: 1:11.48 37.91 200m: 2:30.78 40.25 300m: 3:49.75 39.82 400m: 5:08.01 38.07
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Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

5. GŁĄBA Jan 99 WKS Śląsk Wrocław 5:12.26 316
50m: 34.19 34.19 150m: 1:53.14 39.79 250m: 3:13.48 40.02 350m: 4:33.92 40.32

100m: 1:13.35 39.16 200m: 2:33.46 40.32 300m: 3:53.60 40.12 400m: 5:12.26 38.34

6. SZAREK Dawid 99 WKS Śląsk Wrocław 5:17.78 300
50m: 35.73 35.73 150m: 1:57.73 41.47 250m: 3:19.30 39.85 350m: 4:39.58 40.16

100m: 1:16.26 40.53 200m: 2:39.45 41.72 300m: 3:59.42 40.12 400m: 5:17.78 38.20

7. LECH Dominik 99 UKS KORAL Wrocław 5:19.78 294
50m: 34.36 34.36 150m: 1:54.37 40.54 250m: 3:18.86 42.37 350m: 4:43.42 42.26

100m: 1:13.83 39.47 200m: 2:36.49 42.12 300m: 4:01.16 42.30 400m: 5:19.78 36.36

8. WOROŻEWICZ Konrad 99 UKS KORAL Wrocław 5:20.80 291
50m: 36.07 36.07 150m: 1:56.98 41.40 250m: 3:19.38 41.46 350m: 4:40.57 40.18

100m: 1:15.58 39.51 200m: 2:37.92 40.94 300m: 4:00.39 41.01 400m: 5:20.80 40.23

9. WARZECHA Grzegorz 99 Klub Sportowy REKIN Świebodzice 5:21.99 288
50m: 34.34 34.34 150m: 1:55.09 41.40 250m: 3:19.14 42.63 350m: 4:41.88 40.81

100m: 1:13.69 39.35 200m: 2:36.51 41.42 300m: 4:01.07 41.93 400m: 5:21.99 40.11

10. SIKORA Patryk 99 WKS Śląsk Wrocław 5:22.99 285
50m: 35.20 35.20 150m: 1:55.78 40.87 250m: 3:19.59 42.26 350m: 4:43.69 41.30

100m: 1:14.91 39.71 200m: 2:37.33 41.55 300m: 4:02.39 42.80 400m: 5:22.99 39.30

11. BRZOZA Michał 99 UKS KORAL Wrocław 5:25.97 278
50m: 33.38 33.38 150m: 1:54.78 41.66 250m: 3:19.21 42.55 350m: 4:44.81 42.56

100m: 1:13.12 39.74 200m: 2:36.66 41.88 300m: 4:02.25 43.04 400m: 5:25.97 41.16

12. MANIEWSKI WOJCIECH 99 MKS Juvenia Wrocław SSP-72 5:32.27 262
50m: 34.70 34.70 150m: 1:57.96 42.60 250m: 3:25.91 43.92 350m: 4:52.84 42.38

100m: 1:15.36 40.66 200m: 2:41.99 44.03 300m: 4:10.46 44.55 400m: 5:32.27 39.43

13. KUDELSKI Szymon 99 WKS Śląsk Wrocław 5:38.00 249
50m: 150m: 2:01.99 43.01 250m: 3:28.58 43.37 350m: 4:56.25 43.76

100m: 1:18.98 200m: 2:45.21 43.22 300m: 4:12.49 43.91 400m: 5:38.00 41.75

14. KAMIŃSKI JAKUB 99 MKS Juvenia Wrocław SSP-72 5:38.36 248
50m: 36.20 36.20 150m: 2:02.84 43.73 250m: 3:30.42 43.81 350m: 4:56.67 43.09

100m: 1:19.11 42.91 200m: 2:46.61 43.77 300m: 4:13.58 43.16 400m: 5:38.36 41.69

15. BANAŚ Arkadiusz 99 UKS KORAL Wrocław 5:41.69 241
50m: 36.90 36.90 150m: 2:03.19 44.27 250m: 3:31.44 44.23 350m: 4:59.73 43.97

100m: 1:18.92 42.02 200m: 2:47.21 44.02 300m: 4:15.76 44.32 400m: 5:41.69 41.96

16. BLACHNIK Jeremiasz 99 WKS Śląsk Wrocław 5:43.40 237
50m: 36.86 36.86 150m: 2:04.19 44.20 250m: 3:32.13 43.94 350m:

100m: 1:19.99 43.13 200m: 2:48.19 44.00 300m: 5:00.62 1:28.49 400m: 5:43.40

17. KOZŁOWSKI Bartłomiej 99 UKS KORAL Wrocław 5:43.59 237
50m: 37.72 37.72 150m: 2:04.39 43.80 250m: 3:32.10 44.37 350m: 4:59.42 42.86

100m: 1:20.59 42.87 200m: 2:47.73 43.34 300m: 4:16.56 44.46 400m: 5:43.59 44.17

18. PICHURSKI Karol 99 Klub Sportowy REKIN Świebodzice 5:45.85 232
50m: 38.28 38.28 150m: 2:05.56 44.53 250m: 3:32.97 43.75 350m: 5:01.33 44.24

100m: 1:21.03 42.75 200m: 2:49.22 43.66 300m: 4:17.09 44.12 400m: 5:45.85 44.52

19. KŁOSOWSKI Maciej 99 UKS KORAL Wrocław 5:48.65 227
50m: 39.00 39.00 150m: 2:05.83 43.49 250m: 3:35.17 44.49 350m: 5:05.87 45.39

100m: 1:22.34 43.34 200m: 2:50.68 44.85 300m: 4:20.48 45.31 400m: 5:48.65 42.78

20. OŁDAK Jakub 99 Klub Sportowy REKIN Świebodzice 5:56.24 213
50m: 36.77 36.77 150m: 250m: 5:09.30 45.10 350m:

100m: 1:19.91 43.14 200m: 4:24.20 300m: 5:57.83 48.53 400m: 5:56.24

21. WŁODARCZAK Piotr 99 MKS Piranie Lubin 6:10.06 190
50m: 40.60 40.60 150m: 2:15.37 47.47 250m: 3:50.35 46.74 350m: 5:27.44 48.09

100m: 1:27.90 47.30 200m: 3:03.61 48.24 300m: 4:39.35 49.00 400m: 6:10.06 42.62

22. ULMAN Krzysztof 99 Klub Sportowy REKIN Świebodzice 6:14.37 183
50m: 39.67 39.67 150m: 3:03.96 48.68 250m: 3:52.55 350m: 5:30.96 48.67

100m: 2:15.28 1:35.61 200m: 300m: 4:42.29 49.74 400m: 6:14.37 43.41
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23. SOKOŁOW BARTOSZ 99 MKS Juvenia Wrocław SSP-72 6:16.86 179
50m: 39.59 39.59 150m: 2:14.44 49.08 250m: 3:51.51 49.09 350m: 5:30.15 49.57

100m: 1:25.36 45.77 200m: 3:02.42 47.98 300m: 4:40.58 49.07 400m: 6:16.86 46.71

24. ZALEWSKI Krzysztof 99 MKS Piranie Lubin 6:21.57 173
50m: 39.61 39.61 150m: 2:16.58 50.08 250m: 3:57.35 49.93 350m: 5:34.85 48.52

100m: 1:26.50 46.89 200m: 3:07.42 50.84 300m: 4:46.33 48.98 400m: 6:21.57 46.72

25. BERNASIŃSKI Maciej 99 Klub Sportowy REKIN Świebodzice 6:39.21 151
50m: 38.72 38.72 150m: 2:20.82 52.57 250m: 4:06.53 52.67 350m: 5:50.29 52.01

100m: 1:28.25 49.53 200m: 3:13.86 53.04 300m: 4:58.28 51.75 400m: 6:39.21 48.92

DYSKW. JAROSZ Paweł 99 Klub Sportowy REKIN Świebodzice 6:33.38
04 - Start wykonany przed Sygnałem (przedwczesny start)

50m: 40.20 40.20 150m: 2:18.93 50.21 250m: 4:52.79 1:43.36 350m:
100m: 1:28.72 48.52 200m: 3:09.43 50.50 300m: 400m: 6:33.38

PK NOWAK Kamil 01 KLub Sportowy WANKAN 6:27.18 165
50m: 39.27 39.27 150m: 2:19.89 51.05 250m: 4:02.80 51.67 350m: 5:44.81 50.56

100m: 1:28.84 49.57 200m: 3:11.13 51.24 300m: 4:54.25 51.45 400m: 6:27.18 42.37


